Valor corrigido para 1/5/2019 (=) R$ 1.108,90 

Juros(1378 dias-45,00000%) (+) R$ 499,00 

Sub Total (=) R$ 1.607,90 

Honorários (9%) (+) R$ 144,71 

Valor total (=) R$ 1.752,61 

+ Multa (10%) – R$175,26 

+ Honorários (10%) – R$175,26 

Total: R$2.103,13 (dois mil cento e três reais e treze centavos)